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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: CFP-Q-ADD

   Tekniset tiedot                                             

Certifiber Pro Quad -lisäsarja.

Paketti sisältää:

- OptiFiber Pro Quad OTDR -Moduulit
- 2 x SC/LC Monimuoto kaapelit
- 2 x SC/LC Yksimuoto kaapelit
- 2 x OTDR LC vaihtoadapterit moduleihin
- SC/SC adapteri
- LC/LC adapteri
- Kantolaukku


